
 

 
TAWARAN MENYEWA GERAI MAJLIS DAERAH JERANTUT 

27000 JERANTUT PAHANG DARUL MAKMUR 
 

Warganegara Malaysia keutamaan rakyat Negeri Pahang dan penduduk yang 

bermaustautin di Daerah Jerantut adalah dipelawa bagi menyewa gerai Majlis 

Daerah Jerantut di lokasi berikut: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bil Lokasi Gerai Jenis Perniagaan 
Kadar Sewa 

(Rm) 

Jumlah 

Gerai 

Kosong 

No Gerai 

1 Gerai Khinzir Bandar Baru Pelbagai 300.00 3 Unit 1/2/4 

2 Gerai Pasar Sg Jan Pelbagai 200.00 1 Unit 3 

3 Gerai Sayur Pasar Sg Jan Pelbagai 100.00 1 unit  3 

4 
Rumah Sembelihan Jalan 
Benta 

Daging 340.00 1 Unit 3 

5 Gerai PAKR Kg Mat Kilau Pelbagai 200.00 1 Unit 3 

6 Gerai Simpang Tiga Sg Jan Makanan & Minuman 300.00 1 unit 3 

7 Gerai Padang Bandaran Pelbagai 250.00 1 unit 1 

8 Gerai Padang Bandaran Makanan & Minuman 450.00 3 unit 6/9/11 

9 
Gerai Jalan Bidai Belakang 
TNB 

Makanan & Minuman 650.00 1 Unit 6 

10 Blok B Pasar Besar (Sayur) Sayur 250.00 6 unit sy1/3/9/14/17 

11 
Blok B Pasar Besar 
(Kelapa) 

Kelapa 250.00 1 unit S5 

12 Blok C Pasar Besar Pelbagai 
330.00 
350.00 

3 unit 54/55/61 

13 Blok D Pasar Besar Pelbagai 
330.00 
350.00 

6 unit 
68/69/70/75/
77/79 

14 Blok E Pasar Besar Pelbagai 350.00 6 unit 
91/93/94/96/
97/101 

15 Gerai D’Kilau Court Pelbagai 
700.00 
250.00 

2 unit 1/14/21 

16 Gerai D’Kilau Court Makanan & Minuman 300.00 2 unit 22/24 

17 Gerai Jualan Terbuka Makanan & Minuman 150.00 2 unit 9/19 

18 
Kaunter Tiket Terminal Bas 
Sentral 

Tiket bas & Pelbagai 350.00 5 unit 4/5/7/8/9 

19 
Gerai Mini Terminal Bas 
Sentral 

Pelbagai 300.00 9 unit 
27/28/29/30/
32/33/38/39/
41/43 

20 

Gerai Mini Terminal Bas 

Sentral 
Makanan & Minuman 300.00 2 unit 22/25 

21 

Rumah kedai 3 Tingkat 

Jalan Diwangsa  

(Tingkat Bawah) 

Pelbagai 2100.00 1 unit TT07 

 



22 

Rumah kedai 3 Tingkat 

Jalan Diwangsa  

(Tingkat Satu) 

Pelbagai 800.00 3 Unit 
TT03/01 
TT05/01 
TT07/01 

23 

Rumah kedai 3 Tingkat 

Jalan Diwangsa  

(Tingkat Dua) 

Pelbagai 
600.00 
500.00 

4 Unit 

TT01/02 
TT03/02 
TT05/02 
TT07/02 

24 
Lot Kedai Medan 
Pelancongan Kuala 
Tembeling 

Pelbagai 100.00 4 unit  2/3/4/5 

25 
Tingkat Satu Terminal Bas 
Sentral 

Pelbagai 3000.00 1 Unit  Tingkat 1 

 

 

 

 

1. Borang permohonan gerai boleh didapati di kaunter Majlis Daerah Jerantut secara 

percuma atau boleh muat turun borang tersebut di Laman Web Rasmi Majlis Daerah 

Jerantut iaitu www.mdjerantut.gov.my 

 

2. Tarikh tutup permohonan sebelum atau pada     
 

3. Sebarang pertanyaan dan maklumat lanjut sila hubungi Jabatan Penilaian dan 
Pengurusan Harta Majlis Daerah Jerantut di talian 09-2662205. 
 
Sekian, terima kasih. 

‘’CEPAT-MESRA-TELUS’’ 

“BERKHIDMAT UNTUK NEGARA” 

Saya yang menjalankan amanah, 

 

(TPr.MOHD KHASRI BIN ABDULLAH) 
Setiausaha 
b/p Yang Dipertua 
Majlis Daerah Jerantut 
 

Bertarikh:08 Februari 2023  
 

 

 

 

 

 

 

     22 Februari 2023 

http://www.mdjerantut.gov.my/

